闵行区卫生健康委员会所属医疗卫生单位拟聘人员公示
（2025年第一次）
根据上海市关于事业单位公开招聘人员有关文件精神，拟录用以下208位同志，现将有关情况予以公示。公示期间，如有异议，请通过以下方式反映。
	序号
	姓名
	性别
	录用单位
	拟聘岗位
	最高学历
	最高学位

	1
	陈振国
	男
	上海市第五人民医院
	专技
	博士研究生
	博士

	2
	娄银珠
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	学士

	3
	吴妍燕
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	4
	任婉玉
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	5
	孙妍
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	学士

	6
	朱雯琦
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	7
	姜燕平
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	学士

	8
	杨娟
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	9
	何梦雯
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	10
	李慧
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	学士

	11
	姚婧
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	12
	庄金凤
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	13
	张红俊
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	14
	于海萍
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	15
	陆思瑶
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	16
	李松然
	男
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	学士

	17
	毛丽萍
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	18
	马迪
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	19
	张琪
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	20
	熊言艳
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	21
	李亚杰
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	22
	贾影影
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	23
	王金想
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	学士

	24
	花音莉
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	学士

	25
	冯思媛
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	26
	付明月
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	学士

	27
	管龙燕
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	学士

	28
	蒋淑婷
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	29
	楼娟
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	30
	徐海燕
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	31
	杨杰
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	32
	濮婧颖
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	33
	黄晓文
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	34
	周凯
	男
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	学士

	35
	王淼
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	36
	陆倩倩
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	无

	37
	万长辉
	男
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	学士

	38
	王乐天
	男
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	39
	彭爱红
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	40
	汪静
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	41
	罗煜凡
	男
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	42
	黄圣文
	男
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	43
	徐畅
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	44
	杨敏
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	博士研究生
	博士

	45
	李俊卿
	男
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	46
	潘凡凡
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	47
	汤嘉宇
	男
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	48
	李艳
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	49
	张冬
	男
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	50
	赵佳平
	男
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	51
	杨思明
	男
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	52
	李新武
	男
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	学士

	53
	曾文心
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	54
	范秉洁
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	55
	刘露
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	56
	黄晓晴
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	57
	益盛杰
	男
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	58
	侯越
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	59
	隗倩
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	60
	黄燕妮
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	61
	朱金赞
	男
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	学士

	62
	赵浩
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	63
	齐心
	男
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	64
	黄孝泳
	男
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	65
	姚心怡
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	学士

	66
	石梦秋
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	67
	游德淑
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	68
	林文珣
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	69
	孙申
	男
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	博士

	70
	张唯佳
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	本科
	学士

	71
	于剑
	男
	上海市第五人民医院
	专技
	博士研究生
	博士

	72
	佟园
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	73
	宋丹丹
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	74
	田换莲
	女
	上海市第五人民医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	75
	周美玲
	女
	闵行区中心医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	76
	鲁琼
	女
	闵行区中心医院
	专技
	本科
	无

	77
	陈婉婉
	女
	闵行区中心医院
	专技
	本科
	学士

	78
	孙蕊菡
	女
	闵行区中心医院
	专技
	本科
	无

	79
	张杰萍
	女
	闵行区中心医院
	专技
	本科
	无

	80
	杨雯
	女
	闵行区中心医院
	专技
	本科
	无

	81
	王韶佳
	女
	闵行区中心医院
	专技
	本科
	学士

	82
	谢漫漫
	女
	闵行区中心医院
	专技
	本科
	无

	83
	刘年露
	女
	闵行区中心医院
	专技
	本科
	无

	84
	孙琪
	女
	闵行区中心医院
	专技
	本科
	无

	85
	尹燕清
	女
	闵行区中心医院
	专技
	本科
	无

	86
	潘晓娟
	女
	闵行区中心医院
	专技
	本科
	无

	87
	胡倩
	女
	闵行区中心医院
	专技
	本科
	学士

	88
	朱雪婉
	女
	闵行区中心医院
	专技
	本科
	无

	89
	胡珊珊
	女
	闵行区中心医院
	专技
	本科
	学士

	90
	徐云
	女
	闵行区中心医院
	专技
	本科
	无

	91
	王珣玥
	女
	闵行区中心医院
	专技
	本科
	无

	92
	刘尔
	女
	闵行区中心医院
	专技
	本科
	无

	93
	张楠楠
	女
	闵行区中心医院
	专技
	本科
	无

	94
	马苏妍
	女
	闵行区中心医院
	专技
	本科
	无

	95
	王会敏
	女
	闵行区中心医院
	专技
	本科
	无

	96
	刘星
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	97
	宗尹芸
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	98
	侯鹏程
	男
	闵行区浦江医院
	专技
	本科
	学士

	99
	陈占军
	男
	闵行区浦江医院
	专技
	本科
	学士

	100
	熊琴
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	101
	刘芳芳
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	102
	金城
	男
	闵行区浦江医院
	专技
	博士研究生
	硕士

	103
	张敏
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	本科
	学士

	104
	樊国丽
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	本科
	无

	105
	夏晓花
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	本科
	学士

	106
	许奕栋
	男
	闵行区浦江医院
	专技
	本科
	学士

	107
	计昕瑜
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	大专
	无

	108
	卫忆辰
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	本科
	学士

	109
	胡向晨
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	大专
	无

	110
	方向
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	大专
	无

	111
	解晓东
	男
	闵行区浦江医院
	专技
	大专
	无

	112
	朱黎雯
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	大专
	无

	113
	徐源
	男
	闵行区浦江医院
	专技
	大专
	无

	114
	朱诗怡
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	大专
	无

	115
	蔡忻茗
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	大专
	无

	116
	黄诗琦
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	大专
	无

	117
	孙成茹
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	大专
	无

	118
	张思怡
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	大专
	无

	119
	杜秀秀
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	本科
	无

	120
	郁夏萍
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	本科
	无

	121
	黄小花
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	本科
	无

	122
	董国娇
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	本科
	无

	123
	苏忠敏
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	本科
	学士

	124
	管正巧
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	本科
	无

	125
	汤佳宇
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	本科
	无

	126
	乐晨炜
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	本科
	无

	127
	王皓月
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	本科
	无

	128
	蔡倪婕
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	本科
	无

	129
	薛玉培
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	本科
	无

	130
	康茜婷
	女
	闵行区浦江医院
	专技
	本科
	无

	131
	张琦君
	女
	闵行区中西医结合医院
	专技
	博士研究生
	博士

	132
	马海峰
	男
	闵行区中西医结合医院
	专技
	本科
	学士

	133
	贾方
	女
	闵行区中西医结合医院
	专技
	博士研究生
	博士

	134
	林德华
	男
	闵行区中西医结合医院
	专技
	硕士研究生
	学士

	135
	刘渝
	女
	闵行区中西医结合医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	136
	陈泽才
	男
	闵行区中西医结合医院
	专技
	硕士研究生
	硕士

	137
	李玉琴
	女
	闵行区中西医结合医院
	专技
	本科
	学士

	138
	沈洪丽
	女
	闵行区中西医结合医院
	专技
	本科
	无

	139
	辛丽霞
	女
	闵行区中西医结合医院
	专技
	本科
	学士

	140
	卢雪凤
	女
	闵行区中西医结合医院
	专技
	本科
	无

	141
	黄家雪
	女
	闵行区中西医结合医院
	专技
	本科
	无

	142
	张海燕
	女
	闵行区中西医结合医院
	专技
	本科
	无

	143
	刘芸
	女
	闵行区中西医结合医院
	专技
	本科
	无

	144
	陈谢君
	女
	闵行区中西医结合医院
	专技
	本科
	无

	145
	莫燕
	女
	闵行区中西医结合医院
	专技
	本科
	无

	146
	甘博文
	男
	闵行区牙病防治所
	专技
	博士研究生
	博士

	147
	张菁
	女
	闵行区精神卫生中心
	专技
	本科
	学士

	148
	李艺扬
	女
	闵行区疾病预防控制中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	149
	姜文婕
	女
	闵行区疾病预防控制中心
	专技
	本科
	学士

	150
	鲍宇佳
	女
	闵行区疾病预防控制中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	151
	顾玉
	女
	闵行区疾病预防控制中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	152
	李安妮
	女
	闵行区疾病预防控制中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	153
	李鸿钰
	女
	闵行区疾病预防控制中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	154
	马骁
	男
	闵行区疾病预防控制中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	155
	王惠婷
	女
	闵行区疾病预防控制中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	156
	徐亚棋
	女
	闵行区疾病预防控制中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	157
	张雅琪
	男
	闵行区疾病预防控制中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	158
	赵越
	女
	闵行区疾病预防控制中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	159
	周珊珊
	女
	闵行区疾病预防控制中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	160
	唐思琦
	女
	闵行区疾病预防控制中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	161
	王凤格
	女
	闵行区疾病预防控制中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	162
	黄君慧
	女
	闵行区疾病预防控制中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	163
	杨云
	女
	闵行区医疗急救中心
	专技
	本科
	学士

	164
	於嘉骏
	男
	闵行区医疗急救中心
	专技
	大专
	无

	165
	孔令华
	男
	闵行区医疗急救中心
	专技
	本科
	学士

	166
	吴琼
	女
	江川社区卫生服务中心
	专技
	本科
	无

	167
	张晓欢
	女
	古美社区卫生服务中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	168
	柯逸云
	女
	新虹社区卫生服务中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	169
	王越
	女
	新虹社区卫生服务中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	170
	辛方艺
	女
	新虹社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	171
	张帅旗
	男
	新虹社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	172
	程浩然
	男
	华漕社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	173
	董子豪
	男
	虹桥社区卫生服务中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	174
	王青青
	女
	七宝社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	175
	林润州
	男
	七宝社区卫生服务中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	176
	肖翔玉
	男
	七宝社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	177
	曹佳雯
	女
	七宝社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	178
	包渊慧
	女
	七宝社区卫生服务中心
	专技
	本科
	无

	179
	石海秋
	女
	七宝社区卫生服务中心
	专技
	本科
	无

	180
	林文键
	男
	梅陇社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	181
	张海燕
	女
	莘庄社区卫生服务中心
	专技
	本科
	无

	182
	王欢
	女
	莘庄社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	183
	祝颖
	女
	莘庄社区卫生服务中心
	专技
	本科
	无

	184
	顾叶巍
	女
	莘庄社区卫生服务中心
	专技
	本科
	无

	185
	张之辰
	男
	莘庄社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	186
	乔园园
	女
	莘庄社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	187
	陆祯炜
	男
	莘庄社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	188
	王少治
	男
	颛桥社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	189
	努然妮萨·阿卜杜合力力
	女
	颛桥社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	190
	张庆聪
	男
	颛桥社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	191
	方志雄
	男
	颛桥社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	192
	邢瑞欣
	女
	吴泾社区卫生服务中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	193
	颜文
	男
	吴泾社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	194
	杨晓成
	男
	吴泾社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	195
	王有望
	男
	吴泾社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	196
	张秋雯
	女
	浦江社区卫生服务中心
	专技
	大专
	无

	197
	计澄聃
	男
	浦江社区卫生服务中心
	专技
	本科
	无

	198
	侯鑫
	男
	浦江社区卫生服务中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	199
	姜浩然
	男
	浦江社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	200
	何秀秀
	女
	浦江社区卫生服务中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	201
	阿达来提·艾斯提
	女
	浦江社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	202
	何一凡
	男
	浦江社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	203
	孟文君
	女
	浦江社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	204
	王文芳
	女
	浦锦社区卫生服务中心
	专技
	本科
	学士

	205
	朱嘉睿
	女
	申鑫社区卫生服务中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	206
	李静
	女
	申鑫社区卫生服务中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	207
	杨孟孟
	女
	申鑫社区卫生服务中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

	208
	毕于蓝
	女
	申鑫社区卫生服务中心
	专技
	硕士研究生
	硕士

监督（举报）电话：64885021
[bookmark: _GoBack]公示时间：2025年7月25日—2025年7月31日

　　闵行区卫生健康委员会
                                            2025年7月25日
1